受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年9月12日
發文字號：維中教字第1130400035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1.114學年度夢想一百助學計畫-推薦表.doc、附件2.114學年度夢想一百助學

計畫-自傳.doc、附件3.114學年度夢想一百助學計畫.pdf、附件4.夢想一百受助
學生就讀大專院校助學計畫.pdf

主旨：為助資源缺乏、有心向學的學子，本校擬定「夢想一百」助

學計畫，提供欲就讀本校之學生全額獎助學金，如說明，請

惠予協助宣導並推薦符合資格學生，以嘉惠學子。

說明：

一、本校為協助成績優異、有心向學，而資源欠缺之學子，規劃

每年濟助十位學生，國高中生每學年至多共十位，提供全額

獎學金（學費、食宿或交通費用等）。

二、受助學生，未來進入社會，需誓為他人付出，為國家盡忠、

社會盡力、對父母盡孝，並於行有餘力，積極回饋社會，歡

迎各校舉薦並協助宣導。

三、申請辦法及方式

(一)由各級學校校長、師長、家長、社會人士或學生自我推薦。

(二)請郵寄下列資料至本校教務處夢想一百小組憑辦(640雲林

縣斗六市鎮南路1110號「夢想100小組」收)1.填妥推薦

表(如附件1)，推薦表須經申請者之學校校長核章。2.中

英文自傳格式(如附件2)、近兩年成績證明、導師推薦表。

(三)申請時間：113年9月23日至114年5月1日止(郵戳為憑)。

(四)本校將於114年5月19日前逐批通知筆試及口試。

四、「夢想一百」助學計畫內容詳如附件3、「夢想一百」受助

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學
函

地址：640雲林縣斗六市鎮南路1110號
聯 絡 人：廖曼岑
電 話：05-5378899分機2254
傳 真：05-5361527
電子郵件：mancen.liao@victoria.ylc.
edu.tw

學生就讀大專院校助學計畫內容詳如附件4。

正本：全國各公私立國民中學(不包含嘉義、雲林、彰化、南投)
副本：

第2頁 共2頁